
 

Dernière mise à jour : vendredi, 20 octobre 2023 

 

CALENDRIER DES RÉUNIONS DU CONSEIL D’ÉTABLISSEMENT 

École de Richelieu 2023-2024 

Assemblée générale : 19 septembre 2023 

Calendrier présenté le 26 septembre 2023 :  

 

Date Jour cycle 19h 

Local A-1-004 

Édifice Saint-Joseph 

Mardi 10 octobre 6 

Mardi 5 décembre 4 

Mardi 30 janvier 2 

Mardi 26 mars 5 

Mardi 14 mai 6 

Mardi 18 juin 5 

 

Membres du conseil d’établissement 

 

Parents : 

Élu en 2023-2024 : Pierre-André Nadeau p-anadeau1985@hotmail.fr (élu pour deux ans, fin du 

mandat en juin 2025)  

Élue en 2023-2024 : Marie-Pier Charette, mariepiercharette@videotron.ca (élue pour deux ans, 

fin du mandat en juin 2025) 

Élue en 23-24 : Vicky Potvin potvin.vicky@hotmail.com (élue pour deux ans, fin du mandat en 

juin 2025) 

Élue en 22-23 : Geneviève Maude Cloutier, genecloutier@hotmail.com (élue pour deux ans, fin 

du mandat en juin 2024) 

Élue en 22-23 : Valérie Serres, val_maya38@hotmail.com (élue pour deux ans, fin du mandat en 

juin 2024) 

Élu en 22-23 : Pierre-Vincent Bélisle p-v.belisle@outlook.com (élu pour deux ans, fin du 

mandat en juin 2024) 

 

  

mailto:p-anadeau1985@hotmail.fr
mailto:potvin.vicky@hotmail.com
mailto:genecloutier@hotmail.com
mailto:val_maya38@hotmail.com
mailto:p-v.belisle@outlook.com


 2 

Parents substituts 

 

1. Anne Simard     anne.simard1@gmail.com 

2. Karine Chicoine    chicoinek@hotmail.com 

3. Mélanie Théberge    mel540@hotmail.com 

4. Isabelle Grenier    isabelle.grenier5@gmail.com  

5. Émilie Roberge    eroberge3058@hotmail.com 

6. Glenda Grecia Guerrero Moreno  glendushka@gmail.com 

 

Représentant au Comité de parents :  

Valérie Serres      val_maya38@hotmail.com 

 

Substitut au comité de parents :  

Pierre-André Nadeau      p-anadeau1985@hotmail.fr 

 

Enseignants :  

Isabelle Lagacé     isabelle.lagace@cssdhr.gouv.qc.ca  

Dania Beauchemin      dania.beauchemin@cssdhr.gouv.qc.ca  

Marie-Claude Bérubé     marie-claude.berube@cssdhr.gouv.qc.ca  

Isabelle Roulier     Isabelle.roulier@cssdhr.gouv.qc.ca  

 

Substituts enseignants : 

Brigitte Fortin      brigitte.fortin@cssdhr.gouv.qc.ca  

 

Service de garde : 

Maryse Cognac     maryse.cognac@cssdhr.gouv.qc.ca  

 

Substitut service de garde : 

Geneviève Girard     genevieve.girard@cssdhr.gouv.qc.ca  

 

Soutien :  

Catherine Faquette-Asselin    catherine.faquette-asselin@cssdhr.gouv.qc.ca  
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Substitut soutien :  

Lynda Hamel      lynda.hamel@cssdhr.gouv.qc.ca 

 

Représentante de la communauté :  

Marie-Claude Fontaine, CIER   mcfontaine1@hotmail.com  

 

Direction : 

Christine Derome     christine.derome@csdhr.qc.ca 

 

Présidente :  

Marie-Pier Charette     mpcharette1447@gmail.com 

 

Vice-président :  

Pierre-Vincent Bélisle    p-v.belisle@outlook.com 
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